
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_17.02.2020__ № _240__ 

 

О внесении  изменений  в Положение о проведении пожарно-

профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым 

пребыванием людей на территории муниципального образования           

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденное 

постановлением мэрии  города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 23.04.2018  № 915             

«Об организации  пожарно-профилактической  работы в  жилом  секторе и   

на объектах с массовым пребыванием людей» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о проведении пожарно-профилактической 

работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, утвержденное постановлением мэрии  города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 23.04.2018  № 915 «Об организации  пожарно-профилактической  

работы в  жилом  секторе и   на объектах с массовым пребыванием людей», 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 6.1 пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«6.1. В жилом секторе – на руководителей управляющих компаний, 

обслуживающих жилой фонд на территории городского округа.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу  через один день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

Мэр города                                                                                      А.С. Головатый 


